МУНИЦПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МО ГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От _19.05.2015_№ _33__

г.Бабушкин

 О завершении отопительного сезона

1. На основании п.12 Постановления № 307 от 23.05.2006 года «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8ºС, для предприятий коммунального комплекса, оказывающих услуги по теплоснабжению, считать днем окончания отопительного сезона 23 мая 2015 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО ГП «Бабушкинское»                                                 В.А.Ларюшкин
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin